



Rys. Do tablicy T-31. Stół przebiecny (napęd stołu)

Nr na rys.	Nazwa części	Symbol KTM	Nr katalogowy części lub nr normy	Liczba sztuk
1	2	3	4	5
1	Nakrętka M8-5-B Fe/Zn8		PN-86/M-82144	27
2	Podkładka sprężysta 8,2 Fe/Zn9		PN-77/M-82008	27
3	Łożysko RD205 (poz. 43, 44)	8255-644-630-793	5644/63-079/0	2
4	Śruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8		PN-87/M-82406	24
5	Tarcza rolki	8255-644-630-050	5644/63-005/0	4
6	Kolek sprężysty 8x40		PN-89/M-85023	8
-	Wał prowadzący	8255-644-630-047	5644/63-004/0	1
7	Wał prowadzący kompletny (poz. 5-7)	8255-644-630-034	5644/63-003/0	1
8	Tuleja dystansowa	8255-644-630-019	5644/63-001/0	3
9	Wpust pryzmatyczny A8x7x56		PN-70/M-85005	1
10	Koło łańcuchowe z = 25	8255-644-630-062	5644/63-006/0	3
11	Koło zębate walcowe	8255-644-630-075	5644/63-007/0	1
12	Pierścień osadczy sprężynujący Z25		PN-81/M-85111	4
13	Śruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8		PN-85/M-82105	3
14	Napinacz łańcucha kompletny (poz. 27-39)	8255-644-630-177	5644/63-017/0	2
15	Łańcuch OSB-252PS		PN-77/M-84168	1
16	Podkładka regulacyjna	8255-644-630-607	5644/63-060/0	0-6
17	Wpust pryzmatyczny A8x7x20		PN-70/M-85005	2
18	Koło łańcuchowe z = 13	8255-644-630-108	5644/63-010/0	4
19	Kolek sprężysty 5x40		PN-89/M-85023	4
20	Wał napędowy	8255-644-630-090	5644/63-009/0	1
-	Wał napędowy kompletny (poz. 6, 18-20)	8255-644-630-088	5644/63-008/0	1
21	Tuleja dystansowa	8255-644-630-110	5644/63-011/0	1
22	Tuleja dystansowa	8255-644-630-123	5644/63-012/0	1
23	Wpust pryzmatyczny A8x7x40		PN-70/M-85005	1
24	Łańcuch 08B-38P5		PN-77/M-84168	1
25	Łańcuch 08B-31 WZ PS		PN-77/M-84168	2
26	Wał zwrotny	8255-644-631-035	5644/63-103	1
-	Wał zwrotny kompletny (poz. 5, 6, 26)	8255-644-631-010	5644/63-101	1
27	Śruba napinająca	8255-644-630-212	5644/63-021/0	2
28	Wspornik napinacza łańcucha kompletny	8255-644-630-180	5644/63-018/0	2
29	Sprężyna naciskowa śrubowa	8255-644-330-073	5644/33-007/0	2

1	2	3	4	5
30	Podkładka okrągła 10,5 Fe/Zn9		PN-59/M-82030	2
31	Nakrętka M10-04-B Fe/Zn8		PN-86/M-82153	4
32	Śruba M12x55-5,8-B Fe/Zn8		PN-85/M-82101	4
33	Rolka napinająca	8255-644-630-200	5644/63-020/0	4
34	Podkładka 13 Fe/Zn9		PN-78/M-82005	4
35	Ramię napinacza kompletne	8255-644-630-192	5644/63-019/0	2
36	Nakrętka M12-04-B Fe/Zn8		PN-86/M-82153	4
37	Pierścień osadczy sprężynujący Z 15		PN-81/M-85111	2
38	Podkładka 10,5 Fe/Zn9		PN-78/M-82005	2
39	Zawlecza S-Zn 4x25		PN-76/M-82001	2
40	Łańcuch 08B-138 PS		PN-77/M-84168	1
41	Koło łańcuchowe z = 15	8255-644-630-266	5644/63-026/0	1
42	Wał napędowy	8255-644-631-022	5644/63-102	1
-	Wał napędowy kompletny (poz. 6, 18, 19, 42)	8255-644-631-007	5644/63-100	1
43	Oprawa R205		PN-78/M-86468	2
44	Łożysko kulkowe zwykłe D205		PN-73/M-86120	8
45	Łożysko PD205 (poz. 44, 46)	8255-644-630-841	5644/63-084/0	6
46	Oprawa P205		PN-78/M-86468	6
47	Oslona łożyska	8255-644-630-867	5644/63-086	8

02 4040 - 5644 630 075 0 250-7 7-50 2050
KAL 25